
 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

№ 507 
 

  Bakı şəhəri, 28 dekabr 2019-cu il 
   

 

 

“Azərbaycan Respublikası Əqli Mülkiyyət Agentliyinin 
tabeliyində olan Respublika Elmi-Texniki Kitabxanasının 
işçilərinin say həddinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 7 sentyabr tarixli  
..............379 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Əqli 
Mülkiyyət Agentliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Əqli Mülkiyyət Agentliyinin 
tabeliyində olan Respublika Elmi-Texniki Kitabxanasının işçilərinin 
say həddinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazırlər Kabinetinin 2018-ci il 7 sentyabr tarixli 379 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № 9, maddə 1907) 1-ci hissəsində “126” rəqəmləri “100” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

 
 

Azərbaycan Respublikasının  
                   Baş Naziri                                         Əli Əsədov           


